
 
Onderwerp: Raadsbesluit Zienswijzeverzoek Kadernota 2024 Veiligheidsregio Noord-Holland 
Noord  
Zaaknr: Z22 104031  
Documentnr: D585865  

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 januari 2023 
 
gelezen het advies van de Commissie Algemene Zaken d.d. 7 februari 2023 
 
gelet op het bepaalde in de Financiële uitgangspunten gemeenschappelijke regelingen 2019; 
 
gelet op de afspraken zoals opgenomen in de notitie ‘Informatievoorziening 
Gemeenschappelijke Regelingen’   
 
 
b e s l u i t: 
 
1. een positieve zienswijze af te geven op de kadernota 2024 van de  
Veiligheidsregio Noord-Holland Noord;  
 
2. deze zienswijze met bijgevoegde brief aan het dagelijks bestuur van  
Veiligheidsregio Noord-Holland Noord kenbaar te maken. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
20 februari 2023. 
 
  
 
 
Mevrouw G. A. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 




